ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ LAI VUNG

*

Số 1067-CV/HU
Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ

lần thứ 39 khoá VII, nhiệm kỳ 2020 - 2025

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Vung, ngày 03 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ,

- Phòng Nghiệp vụ 02, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Lê Thị Kim Loan, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Đinh Thị Thanh Thuý, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp,

Văn phòng Tỉnh uỷ.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện, Ban

Thường vụ và Thường trực Huyện uỷ khoá VII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (sửa đổi, bổ

sung); Thường trực Huyện uỷ kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị Ban Thường

vụ Huyện uỷ lần thứ 39 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ 02, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Lê Thị Kim Loan, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Đinh Thị Thanh Thuý, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ.

2. Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 11 năm 2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Dương Thành Sơn

		2023-11-03T15:07:13+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Lai Vung<HULAIVUNGQTC1/HULAIVUNG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HULAIVUNG> đã ký lên văn bản này!